
24.28

44.83

Stelconplaten

Hekwerk verwijderen

E04

EIGEN

TERREIN

Inritelementen 160x500x1000

J37

uitrit

3.00
3.00

3.37

3.89

2.70

5.00

4.50
4.50

Stelconplaten

Natuurlijke versmalling
inleiden met lijn

wegverspringing
inleiden met lijn

C01

Uitgezonderd

gemotoriseerd

leerlingenvervoer

Gebied in eigendom VVE

Getekend door Datum Versie

/
Bladnr:

Schaal: Bestandsnaam:

Buurt:

Formaat:
Stadsontwikkeling

Voorlopig Ontwerp
Tattistraat p-terrein busjes + bouwweg naar Vasaristraat
Lageland

Mobiliteit MOB 24-537 1
1

1:500

A3

MOB24-687 Tattistraat ontsluiting taxibusjes 2.dwg

H.t.K. 24-10-2024


